

A. Le Coq

A. LE COQ-I ADMINISTRATSIOONIDI-REKTORI Katrin Lemberi sõnul sooviti muuseumiga tutvustada õlletööstuse väarikat ajalugu ning ühiskonnale omalt poolt toodangule midagi lisaks pakkuda.

Õllemuuseumis koguti aastaid teadlikult vanu seadmeid, pudeleid, kannusid, vaate, etikette, reklaame, fotomaterjale ning dokumente. Ka muuseum ise asub ajaloolises linnasekuivatustornis, mis on kultuurimälestisena kaitse all. Samuti on eksponaatide hulgas ka üle 100 aasta vanuseid linnasekasvatuse trumleid, mis on Euroopa vanimad allesolevad trumlid, ning 150aastane A. Le Coqi õllepudel, mis toodi välja Norra ranniku lähedalt merepõhjust ja mille sees on siiani algsest villitud õlu.

A. Le Coqi õllemuuseum on pigem heategevuslik projekt, mille eesmärk ei ole tulu teenida. Pigem soovitakse olla atraktiivne vaatamisväärsus ning koht, kust saab teadmisi õlletööstuse ajaloost.

Lemberi sõnul on muuseumi rajamine ettevõtte juurde hea mõte, kuna see on väärtus omaette. See on varamu, mille väärtus ajaga ainult kasvab. Uue muu-



seumi loomisel soovib Lember tähele panna, et eksponaate oleks erinevatest ajajärkudest ning soovib, et ettevõttes tegeleks keegi pidevalt muuseumiga, korjaks ja talletaks toote- ja pakendinäidiseid, huvitavat fotomaterjali ja kirjavahetust.

Ettevõtte oma muuseum on hea võimalus talletada ettevõtte ajalugu ning toodete ajas muutumist.

Põltsamaa toidumuuseum

PÕLTSAMAA FELIXI TURUNDUSDI-REKTORI Marek Viiloli sõnul loodi muuseum, et anda ettevõtte traditsioonidest ülevaade. Põltsamaa Felixil ja tema eelkäijatel on kokku ligi 95aastane toiduvalmistamise ajalugu, mille jooksul on valmistatud veini, mahla, hoidiseid, kohvi, kastmeid, marmelaadi ja palju muud.

Viiloli sõnul on muuseum hea võimalus rääkida ettevõtte oma lugu, andes toodete ja eksponaatide kaudu edasi pea saja-aastane ajalugu. Pildid, seadmed, ajaloolised tootenäidised ja mitmed meened annavad hea ettekujutuse sellest, millist toitu ning kuidas on Põltsamaal erinevatel ajajärkudel valmistatud.

Viilol leiab, et kindlasti tasuks ettevõtte ajalugu päevalgele tuua ja seda rahvale näidata, sest tagatoas tolmu kogudes ei loo see kellelegi väärtust. Samas tasuks hoolega läbi mõelda kontseptsioon ning mõelda külastajate seisukohalt, mida näidata.



Põltsamaa Felixil ja tema eelkäijatel on pikk ajalugu, mille jooksul on valmistatud nii veini, mahla, puu- ja köögiviljahoidiseid, kohvi, marmelaadi kui ka palju muud.